
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 № 10-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов 
и городских округов Ивановской области на модернизацию 
муниципальных детских школ искусств по видам искусств

на 2023 год

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 
№ 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
районов и городских округов Ивановской области на модернизацию 
муниципальных детских школ искусств по видам искусств на 2023 год 
(прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 23.01.2023 № 10-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных 

районов и городских округов Ивановской области на модернизацию 
муниципальных детских школ искусств по видам искусств на 2023 год

Наименование 
муниципального 

образования 
Ивановской области

Сумма субсидии 
(руб.)

всего в том числе за 
счет средств 

федерального 
бюджета

в том числе за 
счет средств 
областного 

бюджета
Фурмановский 
муниципальный район

14 698 387,10 13 669 500,0 1 028 887,10

Итого 14 698 387,10 13 669 500,0 1 028 887,10


